U .
CAPITAL

LIBRERIA Y FAPELERIA

VA
alamo

CRECL CONTIGO

IMPAR

EMISOR

LIBRERIA Y PAPELERIA NOVA

ALAMO S.A.E.

ESEGE S.A.E.

INSTRUMENTO

BONO
CORPORATIVO

BONO
CORPORATIVO

BONO
CORPORATIVO

*Todos los titulos estan sujetos a la disponibilidad al momento de la compra

tico
N’

LIBRERIA ¥ PAPELERIA

alamo

RECE CONTIGO

IMPAR

tecsut

EMISOR

BANCO ITAU S.AE.C.A.

TELECEL S.AE.

LIBRERIA Y PAPELERIA NOVA

S.AEE.

ALAMO S.AE.

ESEGE S.A.E.

KATUETE S.R.L.

TECSUL S.AE.

INSTRUMENTO

BONO
FINANCIERO

BONO
CORPORATIVO

BONO
CORPORATIVO

BONO
CORPORATIVO

BONO
CORPORATIVO

BONO
CORPORATIVO

BONO
CORPORATIVO

*Todos los titulos estan sujetos a la disponibilidad al momento de la compra

SUDAMERIS

wBancop

Crecé desde la raiz

GOR,

EMISOR

SUDAMERIS BANK S.A.E.C.A.

BANCOP S.A.

FRIGORIFICO CONCEPCION S.A.E.

INSTRUMENTO

BONO
SUBORDINADO

BONO
SUBORDINADO

BONOS

CORPORATIVOS

*Todos los titulos estan sujetos a la disponibilidad al momento de la compra

PARAGLAYO - JAPONESA
NN,

e
PARAGUAYO - JAPONESA

EMISOR

BANCO ITAU S.A.E.C.A.

FINANCIERA PYO. JAPONESA

FINANCIERA PYO. JAPONESA

FINANCIERA PYO. JAPONESA

INSTRUMENTO

CDA

CDA

CDA

CDA

OPORTUNIDADES DE INVERSION

CALIFICACION

BBB+

BBB+

BBB+

BONOS GUARANIES - MERCADO PRIMARIO

CANTIDAD (bonos)

500

500

500

*Cortes en guaranies: 1.000.000

VALOR NOMINAL

500.000.000

500.000.000

500.000.000

RENDIMIENTO ANUAL (%)

12,75%

12,50%

12,00%

*Cortes en USD: 1.000

BONOS GUARANIES - MERCADO SECUNDARIO

CALIFICACION

BBB+

BBB+

BBB+

BONOS DOLARES - MERCADO SECUNDARIO

CALIFICACION

AA+

CALIFICACION

CANTIDAD (bonos)

400

40

40

40

30

200

*Cortes en guaranies: 1.000.000

CANTIDAD (bonos)

31

97

100

*Cortes en guaranies: 1.000.000

VALOR NOMINAL

400.000.000

250.000.000

40.000.000

40.000.000

40.000.000

30.000.000

200.000.000

RENDIMIENTO ANUAL (%)

10,25%

10,50%

12,25%

12,75%

12,50%

13,50%

13,25%

*Cortes en USD: 1.000

VALOR NOMINAL

31.000

97.000

100.000

RENDIMIENTO ANUAL (%)

6,25%

6,45%

7,50%

*Cortes en USD: 1.000

CDA GUARANIES

CANTIDAD (cda)

VALOR NOMINAL

100.000.000

Desde Gs.
100.000.000

Desde Gs.
100.000.000

Desde Gs.
100.000.000

RENDIMIENTO ANUAL (%)

10,00%

11,00%

11,00%

11,00%

PAGO INTERESES

MENSUAL

TRIMESTRAL

TRIMESTRAL

PAGO INTERESES

TRIMESTRAL

MENSUAL

MENSUAL

TRIMESTRAL

Bimestral

TRIMESTRAL

TRIMESTRAL

PAGO INTERESES

MENSUAL

TRIMESTRAL

TRIMESTRAL

PAGO INTERESES

AL VENCIMIENTO

TRIMESTRAL

TRIMESTRAL

TRIMESTRAL

PLAZO/ FECHA
VENCIMIENTO

3 ANOS

3 ANOS

1ANO

FECHA VENCIMIENTO

14/04/2027

30/09/2030

02/09/2026

04/09/2026

02/09/2026

05/11/2027

28/08/2029

FECHA VENCIMIENTO

29/04/2030

18/06/2030

16/03/2027

PLAZO/ FECHA
VENCIMIENTO

23/06/2026

1,5 ANOS

PLAZO RESIDUAL (dias)

1.095

1.095

365

PLAZO RESIDUAL (dias)

540

1.805

316

318

316

745

1.407

PLAZO RESIDUAL (dias)

1.651

1.701

511

PLAZO RESIDUAL (dias)

245

365

540

730



*Todos los titulos estan sujetos a la disponibilidad al momento de la compra

CDA DOLARES
EMISOR INSTRUMENTO | CALIFICACION CANTIDAD (cda) VALOR NOMINAL TASA % RENDIMIENTO ANUAL PAGO INTERESES ;| FECHA VENCIMIENTO ;| PLAZO RESIDUAL (dias)
L B NF BANCO NACIONAL DE FOMENTO CDA AA+ 10 50.000 6,30% TRIMESTRAL 16/10/2028 1.091
SOLAR BANCO S.A.E.C.A. CDA A 1 25.000 6,25% TRIMESTRAL 28/05/2027 584
FINANCIERA
(¢ D FI" FINANCIERA FIC S.A.E.CA. CDA A 5 50.000 6,10% MENSUAL 24/03/2026 154
*Todos los titulos estan sujetos a la disponibilidad al momento de la compra
CALIFICACIONES DE RIESGO
CALIFICACION DESCRIPCION
AAA Cuentan con la mas alta capacidad de pago del capital e intereses en los términos y plazos pactados, la cual no se veria ante en el emisor,
en la industria a la que pertenece o en la economia.
AA+]AA T AA- Cuentan con una muy alta capacidad de pago del capital e intereses en los términos y plazos pactados, la cual no se veria afectada en forma significativa ante posibles cambios
en el emisor, en la industria a que pertenece o en la economia.
A+IAlA- Cuentan con una buena capacidad de pago del capital e intereses en los términos y plazos pero ésta es de deteriorarse ante
en el emisor, en la industria a que pertenece o en la economia.
BBB+/ BBB / BBB- Cuentan con una suficiente capacidad de pago del capital e intereses en los términos y plazos pactados, pero ésta es de ilitarse ante enel
emisor, en la industria a que pertenece o en la economia.
BB+ /BB /BB- Cuentan con capacidad para el pago del capital e intereses en los términos y plazos pactados, pero ésta es susceptible a deteriorarse ante posibles cambios en el emisor, en la
industria a que pertenece o en la economia, pudiendo incurrir en retraso.




