

OPORTUNIDADES DE INVERSIÓN

	BONOS GUARANIES - MERCADO PRIMARIO								
	INSTRUMENTO	CALIFICACIÓN	CANTIDAD (bonos)	VALOR NOMINAL	RENDIMIENTO ANUAL (%)	PAGO INTERESES	PLAZO/ FECHA VENCIMIENTO	PLAZO RESIDUAL (días)	
NOVA		BONO CORPORATIVO	BBB+	500	500.000.000	12,75%	MENSUAL	3 AÑOS	1.095
alamo CRECE CONTIGO		BONO CORPORATIVO	BBB+	500	500.000.000	12,50%	TRIMESTRAL	3 AÑOS	1.095
Experior en papel. Papeles e Insumos Gráficos	ESEGE S.A.E.	BONO CORPORATIVO	BBB+	500	500.000.000	12,00%	TRIMESTRAL	1 AÑO	365

^{*}Todos los titulos estan sujetos a la disponibilidad al momento de la compra

*Cortes en guaraníes: 1.000.000

*Cortes en USD: 1.000

	BONOS GUARANIES - MERCADO SECUNDARIO								
	EMISOR	INSTRUMENTO	CALIFICACIÓN	CANTIDAD (bonos)	VALOR NOMINAL	RENDIMIENTO ANUAL (%)	PAGO INTERESES	FECHA VENCIMIENTO	PLAZO RESIDUAL (días)
itaű	BANCO ITAU S.A.E.C.A.	BONO FINANCIERO	AAA	400	400.000.000	10,25%	TRIMESTRAL	14/04/2027	540
tigô	TELECEL S.A.E.	BONO CORPORATIVO	AAA	250	250.000.000	10,50%	MENSUAL	30/09/2030	1.805
NOVA	LIBRERÍA Y PAPELERÍA NOVA S.A.E.	BONO CORPORATIVO	BBB+	40	40.000.000	12,25%	MENSUAL	02/09/2026	316
alamo CRECE CONTIGO	ALAMO S.A.E.	BONO CORPORATIVO	BBB+	40	40.000.000	12,75%	TRIMESTRAL	04/09/2026	318
Experios en papel. Papeles e Insumos Gráficos	ESEGE S.A.E.	BONO CORPORATIVO	BBB+	40	40.000.000	12,50%	Bimestral	02/09/2026	316
KATUETE S.R.L.	KATUETE S.R.L.	BONO CORPORATIVO	BBB-	30	30.000.000	13,50%	TRIMESTRAL	05/11/2027	745
tecsu <u>r</u>	TECSUL S.A.E.	BONO CORPORATIVO	BBB-	200	200.000.000	13,25%	TRIMESTRAL	28/08/2029	1.407

^{*}Todos los titulos estan sujetos a la disponibilidad al momento de la compra

*Cortes en guaraníes: 1.000.000 *Cortes en USD: 1.000

	BONOS DÓLARES - MERCADO SECUNDARIO								
EMISOR INSTRUMENTO CALIFICACIÓN CANTIDAD (bonos) VALOR NOMINAL RENDIMIENTO ANUAL (%) PAGO INTERESES FECHA VENCIMIENTO								PLAZO RESIDUAL (días)	
SUDAMERIS	SUDAMERIS BANK S.A.E.C.A.	BONO SUBORDINADO	AA+	31	31.000	6,25%	MENSUAL	29/04/2030	1.651
Bancop Crecé desde la raiz	BANCOP S.A.	BONO SUBORDINADO	AA-	97	97.000	6,45%	TRIMESTRAL	18/06/2030	1.701
FRIGORIFICO	FRIGORÍFICO CONCEPCIÓN S.A.E.	BONOS		100	100.000	7,50%	TRIMESTRAL	16/03/2027	511

^{*}Todos los titulos estan sujetos a la disponibilidad al momento de la compra

*Cortes en guaraníes: 1.000.000

*Cortes en USD: 1.000

	CDA GUARANÍES								
EMISOR		INSTRUMENTO	CALIFICACIÓN	CANTIDAD (cda)	VALOR NOMINAL		PAGO INTERESES	PLAZO/ FECHA VENCIMIENTO	PLAZO RESIDUAL (días)
itaŭ	BANCO ITAU S.A.E.C.A.	CDA	AAA	1	100.000.000	10,00%	AL VENCIMIENTO	23/06/2026	245
Parağuâyô - Japonêsâ	FINANCIERA PYO. JAPONESA	CDA	A	10	Desde Gs. 100.000.000	11,00%	TRIMESTRAL	1 AÑO	365
🄑 Farağuayō - Japonēsā	FINANCIERA PYO. JAPONESA	CDA	A	10	Desde Gs. 100.000.000	11,00%	TRIMESTRAL	1,5 AÑOS	540
PARAĞÛÂYÔ : JAPŌNĒSÂ	FINANCIERA PYO. JAPONESA	CDA	A	10	Desde Gs. 100.000.000	11,00%	TRIMESTRAL	2 AÑOS	730

*Todos los títulos estan sujetos a la disponibilidad al momento de la compra

	CDA DÓLARES								
	EMISOR	INSTRUMENTO	CALIFICACIÓN	CANTIDAD (cda)	VALOR NOMINAL	TASA % RENDIMIENTO ANUAL	1	1	PLAZO RESIDUAL (días)
BNF	BANCO NACIONAL DE FOMENTO	CDA	AA+	10	50.000	6,30%	TRIMESTRAL	16/10/2028	1.091
SOLAR BANCO	SOLAR BANCO S.A.E.C.A.	CDA	Α	1	25.000	6,25%	TRIMESTRAL	28/05/2027	584
FINANCIERA	FINANCIERA FIC S.A.E.C.A.	CDA	Α-	5	50.000	6,10%	MENSUAL	24/03/2026	154

^{*}Todos los títulos estan sujetos a la disponibilidad al momento de la compra

CALIFICACIONES DE RIESGO									
CALIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN								
AAA	Cuentan con la más alta capacidad de pago del capital e intereses en los términos y plazos pactados, la cual no se vería afectada ante posibles cambios en el emisor, en la industria a la que pertenece o en la economía.								
AA+ / AA / AA-	Cuentan con una muy alta capacidad de pago del capital e intereses en los términos y plazos pactados, la cual no se vería afectada en forma significativa ante posibles cambios en el emisor, en la industria a que pertenece o en la economía.								
A+/A/A-	Cuentan con una buena capacidad de pago del capital e intereses en los términos y plazos pactados, pero ésta es susceptible de deteriorarse levemente ante posibles cambios en el emisor, en la industria a que pertenece o en la economía.								
BBB+ / BBB / BBB-	Cuentan con una suficiente capacidad de pago del capital e intereses en los términos y plazos pactados, pero ésta es susceptible de debilitarse ante posibles cambios en el emisor, en la industria a que pertenece o en la economía.								
BB+ / BB / BB-	Cuentan con capacidad para el pago del capital e intereses en los términos y plazos pactados, pero ésta es susceptible a deteriorarse ante posibles cambios en el emisor, en la industria a que pertenece o en la economía, pudiendo incurrir en retraso.								